
 

 

 

EVROPSKÁ KOMISE 
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ PRO VNITŘNÍ TRH, PRŮMYSL, PODNIKÁNÍ 

A MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY 
Sítě a správa 

D.4 – Interinstitucionální vztahy, osvěta 

30. výročí vzniku jednotného trhu EU 

Pravidla online kvízu 

1. Téma a účel soutěže 

Generální ředitelství Evropské komise pro vnitřní trh, průmysl, podnikání a malé a střední 

podniky (GŘ GROW) vás zve k účasti na online kvízu věnovaném 30. výročí vzniku 

jednotného trhu EU.  

Cílem kvízu je zvýšit povědomí o výhodách, které občanům z jednotného trhu EU 

vyplývají, jako je například možnost pobývat, pracovat, studovat či podnikat kdekoli v EU 

jakož i volně cestovat po území Unie. 10 soutěžících vyhraje po dvou jízdenkách, díky 

kterým budou moci měsíc objevovat bohaté kulturní dědictví Evropy a těžit z výhod 

jednotného trhu. 

Kvíz je k dispozici zde: https://owpwy6j9xu5.typeform.com/to/BE7Mu1T1 

 
2. Doba trvání kvízu 

Na kvízové otázky budete moci odpovědět v období od 12.06.2023 do 12.07.2023 23:59 

SEČ. 

3. Kritéria vymezující účast v kvízu a možnost získání ceny 

Kvízu se může zúčastnit kdokoli. Chcete-li však soutěžit o cenu, musíte splňovat tato 

kritéria: 

• státní příslušnost některé z členských zemí a bydliště v EU nebo oprávnění zde 

pobývat  

• k 1. červnu 2023 věk minimálně 18 let  

 

4. Pravidla soutěže 

Cenu můžete vyhrát tehdy, zodpovíte-li správně všech šest tematických otázek. Pokud se 

vám to podaří, musíte ještě odpovědět na poslední, rozhodující otázku.  

https://owpwy6j9xu5.typeform.com/to/BE7Mu1T1


 

2 

U této doplňující otázky si tipujete číslo. Po zodpovězení této otázky musí účastníci zadat 

své jméno, příjmení, platný kontaktní e-mail a nakonec potvrdit, že splňují kritéria 

způsobilosti uvedená v oddíle č. 3 těchto pravidel. Rovněž budou muset vyjádřit svůj 

souhlas s uvedenými pravidly a s oznámením o ochraně údajů (https://single-market-

economy.ec.europa.eu/document/download/c056bf84-51f6-4fac-9f26-ccfdb0d336bc_cs).  
Po splnění těchto požadavků pak účastníci mohou své kvízové odpovědi odeslat. Tím jsou 

zařazeni do soutěže. 

Každý se do soutěže smí přihlásit pouze jednou.  

Zodpovídání jednotlivých otázek ani vyplňování celého kvízu není nijak časově omezené. 

 

5. Výběr vítězů a udílení cen 

Jakmile je účast v kvízu uzavřena (přesný datum a čas – viz oddíl č. 2 těchto pravidel), určí 

organizátor zastoupený sítí European Service Network (ESN) 10 vítězů z účastníků, kteří 

odpověděli na všech šest otázek správně, a to v pořadí podle toho, jak blízko byli správné 

odpovědi na doplňující otázku. 

V případě vyrovnanosti výsledků, kdy účastníci odpovědí na všech 6 otázek správně, 

a dokonce i číslo, které v doplňující otázce tipovali, je ke správné odpovědi stejně blízko, 

bude jejich pořadí odvozeno od data a času, kdy odpovědi odeslali (čím dříve je podali, 

tím výše v pořadí se umístí). 

Pořadatel, zastoupený Evropskou sítí služeb (ESN), pak vítěze kontaktuje e-mailem. 

Kontaktováno bude pouze 10 vítězů (a případní náhradníci). Jako vítězové mohou být 

vybráni pouze ti účastníci, kteří poskytli platné jméno, příjmení a e-mail a následně na 

zprávu od pořadatele odpověděli.  

Pokud neposkytli správné kontaktní údaje nebo na e-mail pořadatele neodpověděli do 5 

pracovních dnů, případně pokud cenu odmítli, bude cena nabídnuta dalšímu náhradníkovi 

v pořadí.  

Zda vítězové splňují všechna kritéria způsobilosti uvedená v oddílech č. 3 a 4 těchto 

pravidel, ověřuje pořadatel, zastoupený Evropskou sítí služeb (ESN). Pokud některý vítěz 

kritéria nesplňuje, bude vyřazen a ze seznamu se vybere další úspěšný účastník v pořadí. 

Jako cenu získají výherci dvě časové jízdenky InterRail platné jeden měsíc, se kterými 

budou moci cestovat vlakem po EU a poznávat její krásy. Podrobnosti najdete 

zde: https://www.interrail.eu/en/interrail-passes/global-pass   

Vyhrané jízdenky nelze vyměnit ani je nelze převést na třetí osobu. 

6. Souhlas s pravidly soutěže 
 
Svou účastí v kvízu souhlasíte s tím, že budete vázáni pravidly soutěže.  

https://single-market-economy.ec.europa.eu/document/download/c056bf84-51f6-4fac-9f26-ccfdb0d336bc_cs
https://single-market-economy.ec.europa.eu/document/download/c056bf84-51f6-4fac-9f26-ccfdb0d336bc_cs
https://www.interrail.eu/en/interrail-passes/global-pass

